
Svečiuose - ,,Sandoros“ progimnazijos aštuntokai 

  Kiekvieną pavasarį progimnazijų aštuntokams tenka nelengva užduotis – nuspręsti, kurioje 

miesto gimnazijoje tęsti mokslus. Kovo 21 dieną savo gimnazijoje sulaukėme svečių - 

,,Sandoros“ progimnazijos aštuntokų. Šio  jų apsilankymo tikslas – susipažinti su mūsų 

gimnazija. Gal kaip tik ,,Romuva“ bus ta mokykla, kurioje 2018 metų Rugsėjo 1-ąją dabartiniai 

aštuntokai tęs savo mokslo ir žinių kelionę.  

  Mūsų gimnazijoje sandoriečiai susitiko su mokyklos administracija, Mokinių seimu, apžiūrėjo 

mūsų mokyklos erdves, žaidimų ir poilsio kampelius, biblioteką. Jie dalyvavo 4-iose pamokose: 

susipažino su įdomiąja geografija, moderniose laboratorijose atliko biologijos ir chemijos 

praktinius darbus, šiuolaikinių technologijų galimybes išbandė informacinių technologijų 

kabinetuose. Mūsų gimnazija tikrai turi kuo sudominti jauną žmogų, siekiantį įminti mokslo 

paslaptis, rimtai galvojantį apie ateitį. Net ir tas, kuris nėra tvirtai nusprendęs, ko šiame 

gyvenime nori, mūsų mokykloje gali rasti įvairios veiklos, kuri atskleis jo talentus, gebėjimus, 

pomėgius. O tai jaunam žmogui itin svarbu. Tikimės, kad dalis ,,Sandoros“ progimnazijos 

aštuntokų, kovo 21-ąją apsilankiusių mūsų gimnazijoje ir artimiau susipažinusių su ja, Rugsėjo 

1-ąją taps mūsų gražios bendruomenės nariais. 


